
Департамент образования администрации города Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

прогимназия «Кристина» г. Томска

ПРИКАЗ
21.08.2023                                                                                                           № 225

Об организации работы психолого-педагогического 
консилиума МАОУ прогимназии «Кристина» 
на 2023 - 2024 учебный год 

В целях оказания  в 2023-2024 учебном году логопедической и психологической
помощи обучающимся  прогимназии,  имеющим нарушения устной речи и  трудности  в
освоении основных образовательных программ  ДО и НОО  (в том числе адаптированных)
на  основании  Распоряжение  Минпросвещения  России  от  06.08.2020  N  Р-75  (ред.  от
06.04.2021)  "Об  утверждении  примерного  Положения  об  оказании  логопедической
помощи  в  организациях,  осуществляющих  образовательную  деятельность",  для
координации действий всех участников образовательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить   состав  психолого-педагогического  консилиума  в  МАОУ
прогимназии «Кристина»  на 2023-2024 учебный год. (Приложение № 1 к настоящему
приказу). 

2. Назначить Чучалову О.Н., заместителя директора по УР –председателем ППК
МАОУ прогимназии «Кристина». 

3. Чучаловой О.Н., председателю ППК контролировать  деятельность психолого-
педагогического консилиума МАОУ прогимназии «Кристина».

4. Утвердить  Положение  о   психолого-педагогическом  консилиуме  МАОУ
прогимназии «Кристина»  (Приложение № 2 к настоящему приказу). 

5. Утвердить  Положение  о  логопедической  помощи  (логопункте)  в  МАОУ
прогимназии «Кристина» (Приложение № 3 к настоящему приказу). 

6. Утвердить  план  работы  психолого-педагогического  консилиума  МАОУ
прогимназии «Кристина» на 2023 - 2024 учебный год.  Отв. Иванова В.С. Шахматова В.С.
(Приложение № 4 к настоящему приказу). 

7. Контроль и общее руководство оставляю за собой. 

Директор                                    Е.В.Севостьянова


		2023-10-25T13:59:21+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОГИМНАЗИЯ "КРИСТИНА" Г. ТОМСКА




